CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício n°. 397/2019

Carambeí, 23 de outubro de 2019.

À Dra.
LEONICE SILVEIRA
PROCURADORA JURÍDICA
Município de Carambeí

Venho por meio deste encaminhar-lhe o Substitutivo ao Projeto de Lei n°

20/2019, que foi aprovado em Plenário por unanimidade, em primeira votação no

dia 15 de outubro e em segunda votação no dia 22 de outubro 2019.

O arquivo em word será encaminhado por email.

Atenciosamente,

Rua da Prata, 99 -  Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 -  Carambeí -  Paraná
www.carambei.pr.leg.br

http://www.carambei.pr.leg.br